



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KRAMER FAMILY GROUP APS
IRMA PEDERSENS GADE 15 11. 4., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2024

Lars Kramer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kramer Family Group ApS Irma Pedersens Gade 15 11. 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 44 07 95 50
	Stiftet: 24. maj 2023
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kramer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på i alt 55 mio. kr., som hovedsageligt stammer fra de afhændede kapitalandele. Resultatet vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	54.369.177	5.099.985
Andre eksterne omkostninger.....		-31.394	-12.000
BRUTTORESULTAT.....	1	54.337.783	5.087.985
Andre finansielle indtægter.....		1.009.190	0
Andre finansielle omkostninger.....		-93.777	0
RESULTAT FØR SKAT.....		55.253.196	5.087.985
Skat af årets resultat.....	2	-191.844	0
ÅRETS RESULTAT.....		55.061.352	5.087.985
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.200.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		3.000.000	0
Overført resultat.....		46.861.352	5.087.985
I ALT.....		55.061.352	5.087.985

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	20.280.574
Andre tilgodehavender og lejede depositum.....		2.935.115	0
Finansielle anlægsaktiver.....		2.935.115	20.280.574
ANLÆGSAKTIVER.....		2.935.115	20.280.574
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.250	0
Andre tilgodehavender.....		2.114.490	0
Tilgodehavender.....		2.125.740	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	37.490.735	0
Værdipapirer og kapitalandele.....		37.490.735	0
Likvide beholdninger.....		29.982.041	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		69.598.516	0
AKTIVER.....		72.533.631	20.280.574
PASSIVER			
Anpartskapital.....		375.340	375.340
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	1.605.985
Overført resultat.....		66.754.586	18.287.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.200.000	0
EGENKAPITAL.....		72.329.926	20.268.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.999	12.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		191.706	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		203.705	12.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		203.705	12.000
PASSIVER.....		72.533.631	20.280.574
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Indskudskapital ved stiftelse.....	375.340	1.605.985	18.287.249	0	20.268.574
Forslag til resultatdisponering.....			46.861.352	8.200.000	55.061.352
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-3.000.000	-3.000.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....		-1.605.985	1.605.985		0
Egenkapital 31. december 2023.....	375.340	0	66.754.586	5.200.000	72.329.926

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret 2023 afhændet kapitalandele.			
Avance ved salg af kapitalandele.....	50.866.006	0	
	50.866.006	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	191.844	0	
	191.844	0	
Andre værdipapirer og kapitalandele			3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2023.....		20.425.850	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		485.383	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KI 2 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
